

Årsredovisning
för
Navens Vind AB
556676-9138

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hasselgren, Styrelseledamot
2024-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Navens Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och driva vindkraftverk samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ägt 1 av 6 vindkraftverk av märket Vestas NM72/1500 kW och ingår i Mungseröds Vindpark och är beläget i norra Bohuslän.

Bolaget äger dessutom 2/8-delar av ett vindkraftverk av märket Vestas V-90/2MW och ingår i Dalboslättens Vind i Mellerud.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets andel av vindkraftsparken och andelarna i Mungseröds Vindpark AB avyttrats.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	795	1 698	955	575
Resultat efter finansiella poster	1 707	407	-255	-645
Soliditet (%)	43	22	15	15

Omsättningen har under året minskat i och med prisnedgång på el.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	60 452	164 165	824 617
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		164 165	-164 165	0
Årets resultat			2 280 232	2 280 232
Belopp vid årets utgång	600 000	224 617	2 280 232	3 104 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 617
årets vinst	2 280 232
	2 504 849
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 504 849
	2 504 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

795 472

1 698 239

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

795 472

1 698 239

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-33 671

-30 926

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-928 172

-1 129 559

Övriga rörelsekostnader

-1 277 935

0

Summa rörelsekostnader

-2 239 778

-1 160 485

Rörelseresultat

-1 444 306

537 754

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

3 315 333

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

30 355

3 294

Räntekostnader och liknande resultatposter

-194 150

-134 250

Summa finansiella poster

3 151 538

-130 956

Resultat efter finansiella poster

1 707 232

406 798

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

573 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

573 000

-200 000

Resultat före skatt

2 280 232

206 798

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-42 633

Årets resultat

2 280 232

164 165

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1, 6	2 721 082	4 931 189
Summa materiella anläggningstillgångar		2 721 082	4 931 189
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	5 000	23 000
Andra långfristiga fordringar	3	0	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	183 000
Summa anläggningstillgångar		2 726 082	5 114 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	68 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 946	18 822
Summa kortfristiga fordringar		28 946	87 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 462 494	715 662
Summa kassa och bank		4 462 494	715 662
Summa omsättningstillgångar		4 491 440	803 459
SUMMA TILLGÅNGAR		7 217 522	5 917 648

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 617	60 452
Årets resultat		2 280 232	164 165
Summa fritt eget kapital		2 504 849	224 617
Summa eget kapital		3 104 849	824 617
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	573 000
Summa obeskattade reserver		0	573 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 685	550 017
Övriga skulder		0	3 024 000
Summa långfristiga skulder		16 685	3 574 017
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		533 332	533 332
Skatteskulder		42 537	42 996
Övriga skulder		3 368 916	291 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 203	78 640
Summa kortfristiga skulder		4 095 988	946 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 217 522	5 917 648

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 591 187	22 591 187
Försäljningar/utrangeringar	-14 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 091 187	22 591 187
Ingående avskrivningar	-17 659 998	-16 530 439
Försäljningar/utrangeringar	13 218 065	
Årets avskrivningar	-928 172	-1 129 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 370 105	-17 659 998
Utgående redovisat värde	2 721 082	4 931 189

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Försäljningar	-18 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	23 000
Utgående redovisat värde	5 000	23 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Avgående fordringar	-160 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	160 000
Utgående redovisat värde	0	160 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Övriga skulder	0	3 024 000
	0	3 024 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 550.017 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 685	550 017
	16 685	550 017
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	533 332	533 332
	533 332	533 332

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 721 082	4 931 189
Andra ställda säkerheter	5 000	23 000
Arrendekontrakt mellan Navens Vind och Enar Bolin, Mungseröd	0	0
Rättigheter enligt aktieägareavtal i Mungseröds Vindpark AB	0	0
	2 726 082	4 954 189

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Carlsson, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping 2024-10-23

Anders Hasselgren
Anders Hasselgren
Ordförande

Arne Andreae
Arne Andreae

Erland Hasselgren
Erland Hasselgren

David Andreae
David Andreae
Verkställande direktör